Urząd Miejski w Nowej Soli, Wydział Zamówień Publicznych
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ZP.271.0027.2021
Wyjaśnienia i zmiany
treści specyfikacji warunków zamówienia nr 1
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia na obsługę bankową budżetu Gminy Nowa Sól – Miasto i jednostek organizacyjnych.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598) zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto przekazuje treść pytań, wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1
Proszę o podanie liczby użytkowników masowej identyfikacji należności.
Odpowiedź
Liczba użytkowników masowej identyfikacji płatności wynosi około 38.300.

Pytanie nr 2

Proszę o zgodę na udostepnienie dla Zamawiającego usługi wpłat gotówkowych otwartych w walucie PLN w urzędach Poczty Polskiej, z którą Wykonawca ma podpisaną umowę o współpracy w ramach zastępczej obsługi gotówki.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza udostępnienie usługi wpłat gotówkowych otwartych w walucie PLN w urzędach Poczty Polskiej, z którą Wykonawca ma podpisaną umowę o współpracy w ramach zastępczej obsługi gotówki pod warunkiem, że z tego tytułu zamawiający oraz osoby dokonujące wpłat gotówkowych na rzecz Gminy Nowa Sól-Miasto i jednostek podległych nie będą ponosili żadnych dodatkowych opłat poza wskazanymi w ofercie oraz że wpłaty będą mogły być realizowane również w Oddziale Wykonawcy.

Pytanie nr 3
Proszę o podanie prognozowanej liczby i rodzaju kart płatniczych z podziałem na debetowe i kredytowe.

Odpowiedź
Szacunkowa ilość kart płatniczych, debetowych wynosi 20 sztuk.

Pytanie nr 4
Proszę o potwierdzenie przez Zamawiającego średniomiesięcznego wykorzystanie kredytu w okresie ostatnich 12 miesięcy.

Odpowiedź
Zamawiający potwierdza, że średniomiesięczne wykorzystanie kredytu w okresie ostatnich 12 miesięcy wynosi 0 zł.
Pytanie nr 5
Proszę o potwierdzenie, że warunkiem uruchomienia kredytu w poszczególnych latach będzie przedłożenie przez Zamawiającego oprócz uchwały w sprawie budżetu na dany rok:

a) uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na dany rok i lata następne,

b) pozytywnych opinii RIO o: projekcie uchwały budżetowej, możliwości sfinansowania deficytu (o ile będzie przedstawiony w projekcie uchwały budżetowej), projekcie uchwały w sprawie WPF przedstawionej wraz z projektem uchwały budżetowej, prawidłowości planowanej kwoty długu przedstawionej w uchwałach w sprawie budżetu w sprawie WPF.

c) aktualne zaświadczenia z ZUS i US.

Odpowiedź
Zamawiający potwierdza że warunkiem uruchomienia kredytu w poszczególnych latach objętych postępowaniem przetargowym będzie przedłożenie przez Zamawiającego oprócz uchwały w sprawie budżetu na dany rok:

a) uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na dany rok i lata następne,

b) pozytywnych opinii RIO o: projekcie uchwały budżetowej, możliwości sfinansowania deficytu (o ile będzie przedstawiony w projekcie uchwały budżetowej), projekcie uchwały w sprawie WPF przedstawionej wraz z projektem uchwały budżetowej, prawidłowości planowanej kwoty długu przedstawionej w uchwałach w sprawie budżetu w sprawie WPF.

c) aktualne zaświadczenia z ZUS i US.

Pytanie nr 6
Proszę o potwierdzenie, że w celu uregulowania warunków prawnych dla wykonania zamówienia, Zamawiający podpisze dodatkowe umowy na poszczególne produkty bankowe. Postanowienia zawieranych umów będą zgodne z przedmiotem zamówienia oraz złożoną przez Bank ofertą.

Odpowiedź
Zamawiający potwierdza, że w celu uregulowania warunków prawnych dla wykonania zamówienia, Zamawiający podpisze dodatkowe umowy na poszczególne produkty bankowe pod warunkiem postanowienia zawieranych umów będą zgodne ze specyfikacją warunków zamówienia oraz złożoną przez Bank ofertą.
Pytanie nr 7
Prosimy o informację na temat umów kredytowych (w tym kredyty, pożyczki, obligacje itp.) zawartych przez Zamawiającego po 31.12.2020 r. z podaniem: daty umowy, kwoty finansowania, przeznaczenia środków, daty zapadalności, aktualnego zaangażowania.
Odpowiedź

Zamawiający nie zawierał żadnych umów kredytowych (w tym kredyty, pożyczki, obligacje itp.) po 31.12.2020 r.

Pytanie nr 8
Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego wobec urzędu skarbowego, ZUS, banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub samorządowych regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji w kwocie wyższej niż 0,2 % dochodów za ostatni rok budżetowy i nie większej niż 100 000 zł.
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że zobowiązania wobec urzędu skarbowego, ZUS, banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub samorządowych regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji w kwocie wyższej niż 0,2 % dochodów za ostatni rok budżetowy i nie większej niż 100 000 zł.

Pytanie nr 9
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie skieruje ani nie skierował do opinii RIO programu postepowania naprawczego.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że nie skieruje ani nie skierował do opinii RIO programu postepowania naprawczego.

Pytanie nr 10
Prosimy o podanie ilości realizowanych płatności w systemie Sorbnet (średniomiesięcznie).

Odpowiedź

Średniomiesięczna ilość realizowanych płatności w systemie Sorbnet wynosi 1.
Pytanie nr 11
Prosimy o wskazanej preferowanej metody autoryzacji  (np. kod sms, token).

Odpowiedź

Zamawiający jako metodę autoryzacji wymaga token.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający przewiduje realizowanie wpłat lub wypłat w walutach obcych, jeśli tak prosimy o wskazanie w jakich walutach oraz podanie średniej wartości wpłaty/wypłaty i ilości średniomiesięcznie.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje operacji gotówkowych w walutach obcych. 
Pytanie nr 13
Prosimy o podanie szacowanej ilości wydanych kart płatniczych.

Odpowiedź

Szacunkowa ilość kart płatniczych, debetowych wynosi 20 sztuk.

Pytanie nr 14
Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 16.11.2021r.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert z dnia 10.11.2021r. do dnia 18.11.2021r.

Pytanie nr 15
Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 18.11.2021.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert z dnia 10.11.2021r. do dnia 18.11.2021r.

W związku z wprowadzonymi zmianami treści specyfikacji warunków zamówienia, zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 18 listopada
2021 r. do godz. 10:00.   

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 listopada 2021 r. o godz. 11:00.
Wykonawca jest związany ofertą przez okres do dnia 17 grudnia 2021 roku.
Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Prezydent Miasta Nowej Soli

(-) Jacek Milewski

                                                                           Podpisano elektronicznie
[image: image1.emf]
Strona 1 z 5

